Оператору электронной площадки

ООО «РТС-тендер»

ko@rts-tender.ru

23.05.2016 06-2301 ап

Уведомление

о приостановлении размещения заказа

В адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия 20.05.2016 года входящий № 2652 поступила жалоба ООО «Кайдзен-Клининг» на действия комиссии уполномоченного органа- Министерства по регулированию контрактной системы в сфере закупок по Республике Хакасия, государственного заказчика-Постоянного представительства Республики Хакасия при проведении электронного аукциона на оказание клининговых услуг по уборке помещений (закупка № 0380200000116002105).

В соответствии с требованиями части 7 статьи 106 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закон о контрактной системе в сфере закупок) Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия устанавливает требование о приостановлении определения исполнителя в части заключения контракта до рассмотрения жалобы по существу, которое является обязательным для исполнения.

В соответствии с требованиями статьи 106 Закона о контрактной системе в сфере закупок Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия приняло данную жалобу к рассмотрению, которое состоится **«27» мая 2016 года в 08 часов 30 минут** местного времени по адресу: г. Абакан, ул. Вяткина, 3, каб. 301.